学部教授会議事要旨

開催日時 平成２２年１０月１４日 １７：２６～１７：３４

開催場所 文学部大会議室

出席者数 ６８名

欠席者数 １０名（うち海外渡航・休職者数３名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．平成２２年度文学部１年次専修ガイダンスについて

２．専修変更について

３．平成２４年度からのセンター試験の配点変更について

４．その他

報告事項

下記事項について、報告がなされた。

１．学生の異動について

２．その他

以 上

学部教授会議事要旨

開催日時 平成２２年１０月２８日 １６：２５～１６：２８

開催場所 文学部大会議室

出席者数 ６９名

欠席者数 ９名（うち海外渡航・休職者数４名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．平成２２年度交流協定に基づく特別聴講学生の受入れについて

２．その他

報告事項

下記事項について、報告がなされた。

１．学生の異動について

２．その他

以 上